АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от      20.03.2020 г.          №   5/55
О принятии в муниципальную собственность

Алексеевского муниципального района
безвозмездно имущества из государственной
собственности Волгоградской области
В соответствии с распоряжением комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 03.03.2020 г. № 507-р «Об утверждении акта приема передачи имущества из собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской области», распоряжением комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 04.03.2020 г. № 541-р «Об утверждении акта приема передачи имущества из собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской области», Алексеевская районная Дума     р е ш и л а:

            1. Принять в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской области из государственной собственности Волгоградской области безвозмездно движимое имущество согласно приложению № 1.
             2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Алексеевского

муниципального района

_________________И.М.Свинухов
	Председатель Алексеевской

 районной Думы

_____________В.А.Запалацкий

Приложение № 1
к решению Алексеевской районной Думы

от   20.03.2020 г.  №  5/55
Перечень имущества,

передаваемого из государственной собственности Волгоградской области

в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской области
	№/№
	Наименование движимого имущества
	Характеристика движимого имущества
	Стоимость имущества, руб.

	1.

	Здани  Автобус для перевозки детей ПАЗ-32053-70
	VIN - X1M3205BXК0004016

Шасси (рама) – номер отсутствует

Кузов - X1M3205BXК0004016

Модель и № двигателя – 523420 К1005545

Цвет- желтый

Год выпуска - 2019

Серия, номер, дата выдачи ПТС, кем выдан - № 52 РК 058691 от 18.11.2019

ООО "ПАЗ"

	1 927 000,00

	2.
	ГАЗ-322121 Автобус специальный для перевозки детей
	VIN - X96322121L0882532
Шасси (рама) – номер отсутствует

Кузов № - 322121K0628690

Модель и № двигателя -  *A27500*K0802823*

Цвет- желтый

Год выпуска – 2019

Серия, номер, дата выдачи ПТС, кем выдан – 52 PE 721876, выдан 09.09.19

ООО «Автозавод «ГАЗ»
	1 270 000,00

	3.
	ГАЗ-322121 Автобус специальный для перевозки детей
	VIN - X96322121L0882571
Шасси (рама) – номер отсутствует

Кузов № - 322121K0628723

Модель и № двигателя -  *A27500*K0802817*

Цвет- желтый

Год выпуска – 2019

Серия, номер, дата выдачи ПТС, кем выдан – 52 PE 721904, выдан 09.09.19

ООО "Автозавод "ГАЗ"
	1 270 000,00